

اعلامیه‌ای مطبوعاتی

اعلام نتایج رؤیت هلال ماه مبارک رمضان سال ۱۴۴۶ هجری قمری

بسم الله الرحمن الرحيم، والحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على افضل المرسلين سيدنا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين!

امام بخاری در صحیح خود از طریق محمد بن زیاد روایت کرده که گفت: شنیدم ابوهریره (رضی الله عنه) می‌گوید:

قَالَ النَّبِيُّ ﷺ أَوْ قَالَ: قَالَ أَبُو الْقَاسِمِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَآلِهِ وَسَلَّمَ: «صُومُوا لِرُؤْيِيهِ وَ أَفْطَرُوا لِرُؤْيِيهِ فَإِنْ غَيَّبَ عَلَيْكُمْ فَأَكْمِلُوا عِدَّةَ شَعْبَانَ ثَلَاثِينَ».

ترجمه: پیامبر (صلی‌الله‌علیه‌وسلم) فرمودند، یا گفت: ابوالقاسم (صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم) فرمودند: «با دیدن هلال روزه بگیرید و با دیدن آن افطار کنید، و اگر بر شما پوشیده ماند، پس سی روز ماه شعبان را کامل کنید».

پس از بررسی هلال ماه مبارک رمضان در شب شنبه، رؤیت شرعی هلال در برخی از سرزمین‌های اسلامی ثابت گردید، و بر این اساس، فردا (شنبه) نخستین روز ماه مبارک رمضان سال ۱۴۴۶ هجری قمری خواهد بود.

در این مناسبت، تبریک خود، رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر و تمامی اعضای آن را به امیر حزب التحریر، عالم جلیل‌القدر، عطاء بن خلیل ابوالرشته تقدیم می‌داریم و از الله متعال می‌خواهیم که او را نصرت دهد و پیروزی و تمکین را به دست او نصیب ما گرداند! رمضان امسال در حالی فرامی‌رسد که امت اسلامی بیش از هر زمان دیگری به مسأله بازگشت به حکم‌کردن بر اساس بما‌انزل الله، می‌اندیشد. این امت در آستانه اقدام به این امر است، اما گاه تردید می‌کند و غرب نیز آن را تهدید می‌کند تا از این مسیر بازگردد.

مصر همچون آتشی زیر خاکستر است، که به سوی غزه می‌نگرد و در آستانه انفجار قرار دارد. حکام المغرب عربی در تلاش‌اند تا انرژی مسلمانان را مهار کنند و آن را تخلیه نمایند. کشورهای آسیای مرکزی درگیر فتنه‌هایی هستند که استعمارگران غربی آن‌ها را می‌تنند تا این کشورها فرصت نیابند که نفسی تازه کنند و به سوی برپایی اسلام بپردازند، حتی برخلاف خواست مزدوران‌شان. در شرق آسیا، غرب می‌کوشد احساسات مسلمانان را از امت اسلامی جدا کند. در خلیج عربی، سکولاریسم به زور تحمیل می‌شود، فسق و فجور به امری عادی تبدیل شده و روند عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی شتاب گرفته تا اسلام را از مسائل سیاسی مردم این منطقه حذف کنند. در شام، نگاه‌ها به حکام جدید دمشق دوخته شده است، امت تلاش دارد آن‌ها را به اسلام وادارد، در حالی که آن‌ها از آن می‌گریزند.

تمام این وقایع، هم در واقعیت و هم در ذهن امت رخ می‌دهد. امروز امت درگیر و متشنج است، همه چیز را می‌بیند و می‌شنود و به نقطه‌ای رسیده که در قضایای اساسی، رأی عام و نظر مشترکی دارد؛ از جمله اجرای شریعت، وحدت امت، مسأله فلسطین و طمع‌های غرب.

از نشانه‌های بارز این پدیده آن است که امروز، امت اسلامی دیگر تأخیر در اجرای شریعت را نمی‌پذیرد؛ بلکه از سکولاریسم و حاملان آن به‌صراحت بی‌زاری می‌جوید.

ای مسلمانان!

میان شما و خلافت، تنها لحظاتی فاصله است؛ لحظاتی که اهل قدرت و نفوذ در میان شما، بیعت را برای خلیفه راشد آینده منعقد می‌کنند، همان‌گونه که اهل مدینه منوره، بیعت را برای رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم بستند. پس آنان را به این امر وادارید و نگذارید ماه رمضان بگذرد، مگر آن‌که خلافت را شده دوم بر منهج نبوت برپا شده باشد!

ای مسلمانان... ای سازندگان رأی عام!

ای صاحبان منبرها، رسانه‌ها و پایگاه‌های اطلاع‌رسانی و مطبوعاتی! شما امانت شکل‌دهی به رأی عام و افکار عمومی را پذیرفته‌اید و خیانت در این امر، گناهی بس بزرگ است. پس امانت خود را ادا کنید، قطب‌نمای امت را گمراه نکنید و آن را در مسیر حرکت به سوی خلافت، استوار نگه دارید. امروز، نه فردا! بگذارید بازگشت خلافت، محور اصلی سخنان شما درباره مسائل امت اسلامی باشد.

ای مسلمانان... ای اهل قدرت و نفوذ!

ما از شما می‌خواهیم که در این ماه مبارک، الله سبحانه و تعالی یعنی دینش را با برپایی خلافت نصرت دهید تا الله نیز شما را با تثبیت آن و استواری گام‌های‌تان یاری دهد. شما از همه مردم آگاه‌ترید که این امر، در لحظه‌ای رخ خواهد داد که شما خود آن را رقم بزنید. الله سبحانه و تعالی شما را مسئول حفظ امت از خائنان و دشمنان قرار داده است، پس جایز نیست که آن را رها کنید تا استعمارگران غربی و حکام مزدور، آن را به هر سو بکشانند و مجرمان، روز و شب آن را به قتل برسانند.

خلافت را امروز برپا کنید، که امت در پشت سر شما لبیک و تکبیر خواهد گفت! بدانید که امت با شتاب به سوی این هدف گام برمی‌دارد و خلافت، به وعده الله سبحانه و تعالی و بشارت پیامبرش صلی الله علیه و سلم، بدون شک برپا خواهد شد. پس شما مردان آن باشید و از کسانی نباشید که آن را یاری نکردند. وگرنه، منتظر باشید تا الله سبحانه و تعالی شما را با مردمانی دیگر جایگزین کند و آن زمان، پشیمانی سودی نخواهد داشت. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿وَإِنْ تَوَلَّوْا يَسْتَبَدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ ثُمَّ لَا يَكُونُوا أَمْثَالَكُمْ﴾ [محمد: 38]

ترجمه: اگر شما (از فرمان الله سرپیچی کنید و) روی برتابید، مردمان دیگری را جایگزین شما می‌گردانند (و این مأموریت را به گروه دیگری می‌سپارد) که هرگز همسان شما نخواهند بود (و از ایثار و فداکاری و بذل جان و مال خودداری نخواهند کرد و از فرمان یزدان روی گردان نخواهند شد).

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شمارهٔ صدور: 092 / 1446 هـ.

شب شنبه، نخستین شب ماه مبارک رمضان سال 1446 هـ.ق.

نویسنده: مهندس صلاح‌الدین عضاضه - رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: محمد مزمل